
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo ě.VR 30/2025 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce elektroinstalace - ZŠ Burešova,
Burešova 1130,182 00 Praha 8 - Kobylisy44

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel14),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a

Omega facilities s.r.o.
Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 
Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Miroslav Bartoš, jednatel společnosti

05292921
CZ05292921

(dále jen „zhotovitel11),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 30/2025 stránka č.l



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ upravuje stavební práce (odpočet“ na základě změnového 

listu č.l).

Odůvodnění méněpráce je obsaženo v uvedeném změnovém listu č.l.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku snižuje na

celkovou částku 6 716 356,68 Kč bez DPH (slovy: šest milionů sedmset šestnácttisíc sedm třista

padesát šest korun českých a šedesát osm haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Ceua vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

6 720 705,86 1 411 348,23 8 132 054,09

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

- 4 349,18 -913,33 -5262,51

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

6 716 356,68 1 410 434,90 8 126 791,58

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 30/2025, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povinnému 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o 

registru smluv“), a dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o 

registru smluv v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli 

neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle 

zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 30/2025 stránka č.2



objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro 

splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne Vd. 'M V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Přílohy:

1) Změnový list č.l

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 30/2025 stránka č.3



krycí list soupisu prací

Stavba:
ZŠ Burešova - Silnoproud - páteřní rozvody zadáni W 

Obiekt:
ZL 01 - Změnový list ZŠ Burešova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28, 7. 2025

Zadavatel: IC
DIČ

Zhotovitel: IC
DIČ

Projektant: IC
DIČ'

Zpracovatel: IC
DIČ'

Poznámka:

Materiál 13 073,22
Montáž -17 422,40

Cena bez DPH -4 349,18

dph základní 
snížená

Základ daně 
-4 349,18 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
-913,33 

0,00

Cena s DPH v CZK -5 262,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Burešova - Silnoproud - páteřní rozvody zadáni W
Obiekt:

ZL 01 - Změnový list ZŠ Burešova

Místo: Datum: 28 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZKj Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 073,22 -17 422,40 -4 349,18

D 8-1 - Objekt 8 - dodávka -32 461,00 0,00 -32 461,00

PSV - Práce a dodávky PSV 45 534,22 -17 422,40 28 111,82

741 - Elektroinstalace - silnoproud 45 534,22 75 070,00 120 604,22

763 - Konstrukce suché výstavby 0,00 -92 492,40 -92 492,40

Strana 2 z 4


